ZMENA C.3 UP TEPLA

c¢ast oduvodnéni

v. €. 3 Vykres piedpokladanych zabora ptidniho fondu
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ZAZNAM O UCINNOSTI:

Zména & 3 Uzemniho planu Tepla

‘C)

Oznaceni sprdavniho orgdnu, ktery
zménu uzemniho plinu vydal:

Zastupitelstvo mésta Tepla

Datum nabyti ucinnosti:

Porizovatel:

Méstsky ufad Marianské Lazne,
Stavebni ufad, oddéleni izemniho
planovani

83401/1

83421/1
__————87541/5

83401/1

83424/3

: 8501

83401/1

86701/5

Oprdvnénd tifedni osoba
za pofizovatele:

Ing. MiluSe Liskova
Vedouci oddéleni tzemniho
planovani

Ufedni razitko a podpis

83401/1

83421/1

83421/1
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85001/3
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